Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas
Protocolo 0020654261

Portaria nº 7826 de 14 de setembro de 2021
SEGEP-NCSR

O SUPERINTENDENTE ESTADUAL DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art, 43 c/c Art. 120 da Lei Complementar
n.965, de 20 de Dezembro de 2017, publicada no DOE n.238 de 20.12.2017, e, considerando os autos doProcesso nº 0043.318748/2019-88,

R E S O L V E:
Conceder Progressão Funcional por Merecimento, com base nos Artigos 13 e 14 da Lei Complementar n. 711, de 24 de Abril de 2013, ao servidor:

Nome: ROGER MARTINS CARDOSO
Matrícula: 300137961
Cargo: Agente Administrativo
Lotação: Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

SILVIO LUIZ RODRIGUES DA SILVA
Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas

Protocolo 0020659214

Portaria nº 7829 de 14 de setembro de 2021
SEGEP-NCSR

O SUPERINTENDENTE ESTADUAL DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art, 43 c/c Art. 120 da Lei Complementar
n.965, de 20 de Dezembro de 2017, publicada no DOE n.238 de 20.12.2017, e, considerando os autos do processo nº 0043.441132/2018-29,

R E S O L V E:
Conceder Progressão Funcional por Merecimento, com base nos Artigos 13 e 14 da Lei Complementar n. 711, de 24 de Abril de 2013, ao servidor:

Nome: WEYDER PEGO DE ALMEIDA
Matrícula: 300130559
Cargo: Técnico em Licitações, Registro e Pesquisa de Preços
Lotação: Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

SILVIO LUIZ RODRIGUES DA SILVA
Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas

Protocolo 0020659936

SUPEL
AVISO DE LICITAÇÃO

Aviso de Licitação
AMPLA PARTICIPAÇÃO COM RESERVA DE COTA PARA MICROEMPRESAS – ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE – EPP
Superintendência Estadual de Compras e Licitações. Superintendência Estadual de Compras e Licitações, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio,
nomeada por força das disposições contidas nas Portarias nº 24 de 18 de fevereiro de 2021, publicada no Diário Oficial do Estado de Rondônia do dia
22/02/2021 e Portaria nº 100 de 23 de agosto de 2021, publicada no Diário Oficial do Estado de Rondônia do dia 24/08/2021. PREGÃO ELETRÔNICO Nº.
320/2021/SUPEL/RO. Tipo MENOR PREÇO TOTAL POR ITEM/LOTE. Processo Administrativo: Nº. 0042.107492/2021-18. Objeto: : Contratação de
empresa especializada em serviços de refeições, tipo marmitex, para atender as necessidades da administração do PALÁCIO RIO MADEIRA - ADPRM E
COORDENADORIA DOS NÚCLEOS ADMINISTRATIVOS - CONAD, A PEDIDO DA SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO DOS GASTOS PÚBLICOS
ADMINISTRATIVOS – SUGESP, por um período de 12 (doze) meses. Valor Estimado:  R$ 115.290,00 . Data de Abertura: 28 de setembro de 2021, às
10h00min. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF). Endereço Eletrônico: https://www.comprasgovernamentais.gov.br. DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Instrumento
Convocatório e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis na íntegra para consulta e retirada no endereço eletrônico acima mencionado, e,
ainda, no site www.supel.ro.gov.br. Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame serão prestados pela Pregoeira e Equipe de Apoio, na
Superintendência Estadual Licitações, pelo telefone (69) 3212-9268, ou no endereço sito a Av. Farquar, S/N, Bairro: Pedrinhas, Complexo Rio Madeira, Ed.
Pacaás Novos, 2º Andar, em Porto Velho/RO - CEP: 76.903-036. Porto Velho/RO, 13 de setembro de 2021.
GRAZIELA GENOVEVA KETES
Pregoeira BETA/SUPEL-RO

terça-feira, 14 de setembro de 2021 Diário Oficial Rondônia, ed. 184 - 39

Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/11009
Diário assinado eletronicamente por GILSON BARBOSA - Diretor, em 14/09/2021, às 12:15

Ambiente: PRODUÇÃO Pesquisar Licitação 15/09/2021 07:27:47

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação/Dispensa
EletrônicaEventos
Sub-
rogaçãoApoio

Órgão UASG de Atuação
93520 - ESTADO DE RONDONIA 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da UASG UASG
925373 SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da Licitação  * Ano da Licitação

/

Modalidade de Licitação Situação da Licitação Característica da Licitação
 Pregão

 Concorrência

 Tomada de Preços

 Convite

 Concurso

Revogada

Anulada

Suspensa

 Tradicional

 Registro de Preço (SRP)

Pesquisar  Limpar

UASG
Origem

Modalidade de
Licitação

Nº da
Licitação Característica Objeto Situação Atual

da Licitação Ação

925373 Pregão
Eletrônico 00320/2021 Tradicional Contratação de empresa especializada em serviços de

refeições, tipo marmitex, para atender as necess...
Licitação
Divulgada Visualizar

( * ) Campo de preenchimento obrigatório.

00320 2021

Um registro encontrado.

http://www.serpro.gov.br/
javascript:selecionarLicitacao(3488250);